
2021 年 9 月 10 日 

関東モトクロス選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

2021 関東モトクロス選手権シリーズ第８戦  

茨城大会の開催延期について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2021 年 9 月 26 日（日）MX408 （茨城県稲敷市沼田）で開催を予定しておりました標記大会につ

いて、9 月 10 日に政府より緊急事態宣言の延長が発令されたことと、昨今の新型コロナウイルス感

染症の状況と開催地区行政や関係各所の方針を考慮し、止むを得ず本大会を「延期」とさせていただ

くことが決定しました。 

代替日につきましては下記の日程とします。 

 

開催日：10 月 3 日（エントリー期間：9 月 6 日（月）～9 月 19 日（日）） 

 

⚫ 延期前にエントリーをされた方につきましては代替日開催分として受理させ 

て頂きます。代替日のご参加が難しい方につきましては事務手数料 660 円を 

エントリー費より差し引いての返金対応とさせて頂きます。 

⚫ 緊急事態宣言が 10 月以降も延長された場合は開催中止とさせて頂きます。中 

止が決定した際のご返金につきましても同様に事務手数料 660 円をエントリー 

費より差し引いての返金対応とさせて頂きます。 

 

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

【主催者】  

茨城県モトクロス部会 

【申込・問合せ】 

（株）WESTWOOD MX  

〒301-0823 茨城県龍ヶ崎市砂町 5146 

TEL：0297-64-8198 FAX：0297-62-4352 

Mail：info@westwoodmx.co.jp 

関東モトクロス部会 

茨城県モトクロス部会 

mailto:info@westwoodmx.co.jp

